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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36421205M

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit “KOMPLEKSI PORTOKALLJA 1995”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja “Nikaj”Rruga Nacionale Vlore-Sarande, 
Zona Kadastrale 3140 Nr pasurie 142/1 Radhime Vlore. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-restorant. Piceri. Grill. Delivery. Plazh.Organizim 

eventesh. Agroturizem.Tregtim me pakice te artikujve te 
ndryshem (Tabacchino).Bed & Breakfast. Sherbime turistike 
dhe  shoqerime grupesh me mjete lundruese dhe cdo aktivitet 
tjeter I cili nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Ilir Nikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2023                Deri: 13/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirNikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KOMPLEKSI PORTOKALLJA 1995”
E-Mail: ilirnikaj@gmail.com  
Telefon: 0685635816  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081078-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086461-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2023 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.02.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305CCD9B-E39B-4804-AFAE-1F73ACD79FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9BAC05-2677-4BAD-B5B3-343D9750B05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8679F8F5-4F7F-472D-877D-4F84D6118AB2

